
TOBIAS BERING HOLDING ApS

CVR-nr.: 30562372

Bavnevolden 41
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Tobias Bering Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOBIAS BERING HOLDING ApS
Bavnevolden 41
2760 Måløv

CVR-nr.: 30562372
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 123.639 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.162	-3.420
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.162	-3.420
Andre finansielle indtægter		165.552	268.458
Andre finansielle omkostninger		-2.693	-1.241
Ordinært resultat før skat		159.697	263.797
Skat af årets resultat	1	-36.058	-58.300
Årets resultat		123.639	205.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.639	205.497
I alt		123.639	205.497

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Andre tilgodehavender		22.419	38.365
Tilgodehavender i alt		22.419	38.365
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.312.308	1.253.742
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.312.308	1.253.742
Likvide beholdninger		117.190	39.601
Omsætningsaktiver i alt		1.451.917	1.331.708
AKTIVER I ALT		1.451.918	1.331.709

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.251.274	1.127.634
Egenkapital i alt		1.376.274	1.252.634
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.128	24.775
Skyldig selskabsskat		26.058	53.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.458	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.644	79.075
Gældsforpligtelser i alt		75.644	79.075
PASSIVER I ALT		1.451.918	1.331.709

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.058	58.300
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>36.058</u>	<u>58.300</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Invatek ApS.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>1.312.308</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelse	<u>58.566</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har kun været ansat en ulønnet direktør.